

## سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

### به یاد دو بزرگ مرد جاوید؛ شریعتی و چمران

بعضی اشخاص به گونه ای هستند که هر کار کنید «بزرگ» نمی شوند و بعضی چنان شخصیتی دارند که هر کار کنید «کوچک» نمی شوند. چه افرادی بوده اند که سعی کرده اند با پول و نقشه و در استخدام گرفتن دیگران «بزرگی مصنوعی» را برای خود خلق کنند اما هرچه کردند نشد و یا حجاب ساختگی آن ها. در یک مرحله ای تر کنید! اما گروه دوم؛ بزرگ مردانی بودند که خورشید وجودشان سالیان متممادی درخشید و هنوز هم بی درخشند و بدخواهان و دشمنان شان با همه ی امکانات هرچه تلاش کردند نتوانستند نام آنان را از صفحه اذهان بشر محو کنند. این گروه، سرنوشت زیبایی در تاریخ دارند. تقدیر بر این تعلق گرفت که دکتر چمران، آن چهره ی محبوب جهاد و تقوا، مبلغ اندیشه های تابناک دکتر علی شریعتی شود و بر مزار او مرتبه به یادماندنی بیخوند با این عبارت که: «ای علی! تو مرا به خویشتن آشنا کردی، من از خود بیگانه بودم. همه ابعاد روحی و معنوی خود را نمی دانستم، تو دریچه ای به سوی من باز کردی و مرا به دیدار این بوستان شورا انگیز بردی و زشتی ها و زیبایی های آن را به من نشان دادی.»

یقیناً اگر دکتر علی شریعتی نبود که دین را برای جامعه ی آن زمان بازخوانی و تفسیر انقلابی کند بسیاری از نسل جوان در اثر فشارهای تبلیغاتی مارکسیست ها، به آن سمت می رفتند. شریعتی با سخنان آتشین و کلیات پرفرود و پرهان مندرش، دین واقعی را به جوانان شناساند و مسیر انقلاب اسلامی را گشود. امروز اگر کسی یا کسانی بخواهند جایگاه دکتر شریعتی را تحسنته و مخدوش کنند، با هیچ ابزاری موفق نخواهند شد، همانگونه که نشده اند. دکتر شریعتی به گواه کتاب هایش، بیشترین تعداد کتاب و سخنرانی را در مورد اسلام و انقلاب از خود به جای گذاشته که به جرات می توان گفت هیچ کس به اندازه ی او کتاب و نوار سخنرانی پیرامون جنبش و انقلاب ندارد.

اوج عظمت کار دکتر شریعتی این است که ابعاد و لایه های مغفول اسلام را در چهره ای زیبا و البته انقلابی (که کمتر کسی جرات طرح و ابراز آن را داشت) با استادی و هنرمندی نمایاند، و سپیاشی های گسترده ی کمونیست ها، غرب زده ها ... که دین را افیون توده ها معرفی می کردند، خشتی کرد. سخت ترین کار دکتر شریعتی این بود که همزمان و به تنهایی (بدون اینکه سازمان و حزبی داشته باشد) در چند جبهه مبارزه می کرد: هم با ساواک و حکومت شاه مبارزه بی امان داشت، هم با کمونیست ها و لائیک ها و هم با مسلمانان عقب مانده، کج فکر و حسودی که در لباس های مختلف نمی توانستند خورشید وجودش را تحمل کنند و جقدر کارزار در این محور، سخت و سهمگین بود. گروه اول و دوم با پیروزی انقلاب و در سال های بعد از بین رفتند، اما گروه سوم هنوز به خرافه پراکنی ادامه می دهد.

اگر بخواهیم به خوبی قضاوت کنیم دکتر شریعتی در انقلاب اسلامی جایگاهی منحصر به فرد و بی همتا داشت. البته هر آزا داندیشی می داند که نقد بر همه و از جمله دکتر شریعتی وارد است ولی هیچ فرد دیگری نیز از تیررس نقد، خارج نیست. قبل از انقلاب، اندیشه های دکتر شریعتی و بعد از پیروزی انقلاب، اندیشه های شهید مطهری عالی ترین خدمت را به جنبش مردم و رهبری امام و اسلام واقعی کردند، و هیچکس نباید قدرت شناسی و ناسپاسی کند که در دنیا و آخرت مغضوب و منفور خواهد بود.

۲۹ خرداد سالروز پرواز دکتر علی شریعتی و ۳۱ خرداد سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران را گرمی می داریم و هزاران سلام و صلوات را نثار ارواح مطهر آنان می کنیم.

#### وزیر بهداشت خبر داد:

### توقف ورود ۱۷۰۰ آمبولانس به کشور به دلیل تحریم

وزیر بهداشت با بیان این که مقرر شده است تا ۱۷۰۰ دستگاه آمبولانس را وارد کشور کنیم، گفت: برای خرید ۸۰۰ دستگاه آمبولانس با شرکت بنز مذاکره کرده ایم، اما با وجود این که بیش از هفت ماه از مشخص شدن قیمت ها گذشته است به دلیل تحریم و مشکلات ایجاد شده ناشی از تحریم ها که باید پرداخت از طریق بانک ها صورت گیرد، هنوز در این زمینه مشکلاتی وجود دارد و موفق به ورود آمبولانس ها به کشور نشده ایم. به گزارش ایسنا، حسن هاشمی با انتقاد از پروژه های بسیار زیاد و ناتمام گذشته افزود: این پروژه ها باعث بدنامی دولت و توقعات بر زمین مانده مردم می شوند، در حالی که ایجاد بسیاری از این طرح ها ضرورتی نداشته و اگر نگاه عمیق تری به مشکلات مردم شده بود، شاید بسیاری از طرح ها بهتر بود که شروع نمی شد.

#### دادنامه

پرونده کلاسه ۳۷۶۰۰۳۷۶۰۰۰۹۹۸۱۷۷۲۵۰۰۳ شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی شهرستان بوشهر دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۷/۱۲۰۱۴۰ شاکعی آقای علی اکبر دهقانی فرزند فرابعلی به نشانی بوشهر -خ عاشوری- شهرستان ۳۷- ساختمان رویال- واحد ۱ منتهم: آقای محمد جواد پورنوبندگانی فرزند جواد به نشانی مجهول مکان اتهام ها: ۱- تهدید ۲- ایراد جرح عمدی با چاقو ۳- تخریب عمدی رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای محمد جواد پورنوبندگانی فرزند جواد با مشخصات ناقص در کيفرخواست داتر بر ایراد جرح عمدی با چاقو، تهدید، تخریب عمدی در تاریخ ۹۳/۳/۲۹ در شهرستان بوشهر موضوع شکایت آقای علی اکبر دهقانی دادگاه با عنایت به جامع اوراق و محتویات پرونده، شکایت شاکعی، گواهی پزشکی قانونی، عدم حضور منتهم بدون اعلام عذر موجه در تمام مراحل تحقیق و رسیدگی کيفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر اتهام ایشان را محرز دانسته مستند به مواد ۶۱۴، ۶۶۹، ۶۷۷ قانون مجازات اسلامی و ۷۵ و مواد ۱۳۴، ۱۰۹، ۵۹۹ قانون مجازات اسلامی ۹۲ از حیث تعدد جرم حکم بر محکومیت مشارالیه از حیث جنبه خصوصی به تادیه یک درصد ديه کامل بر مردمسلمان بابت ارش حارصه گردن، دو درصد ديه کامل بر مردمسلمان بابت ارش پارگی رباط جمع کننده انگشت دوم دست چپ، یک و نیم درصد ديه کامل بابت پارگی متلاحمه پشت دست چپ در حق شاکعی و تحمل یکسال حبس بابت ایراد جرح با چاقو، سه سال حبس بابت تخریب، و ۷۴ ضربه شلاق بابت تهدید صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.

۱۷۹۳۵ رئیس ششبه يك صد و سوم دادگاه عمومی جزایی بوشهر

استاندار بوشهر گفت: ساخت راه آهن بوشهر به فارس مهم تر از ساخت آزادراه در این محور است. مصطفی سالاری روز جمعه در نشست با معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: باتوجه به اینکه استان بوشهر دارای زیر ساخت های توسعه ای در ابعاد گوناگون اقتصادی و بندری است ساخت راه آهن در محورهای بوشهر و اتصال آن به مرکز کشور می تواند تحول مهمی در شکوفایی اقتصاد ملی ایجاد کند.

وی یادآورش: در راستای بهبود وضعیت زیرساخت های ارتباطی نیز در زمان حاضر عملیات اجرایی محور ارتباطی منطقه خشت استان فارس به وحدتیه در استان بوشهر آغاز شده که برای اتصال این محور به بزرگراه گناوه نیاز به طرح مطالعاتی تکمیلی است که در صورت اجرا ساخت این محور سه سال زمان نیاز دارد.

به گزارش ایرنا استاندار بوشهر اضافه کرد: تبدیل بزرگراه خشت به گناوه از محور وحدتیه افزون بر کاهش فاصله استان های فارس، بوشهر و خوزستان



سالاری، ساخت محور جغادک، عالی شهر به بنه گز در جنوب استان بوشهر نیز نیازمند نگاه ویژه وزات راه و شهرسازی است.

## ساخت راه آهن بوشهر - شیراز بر آزادراه برتری دارد

نقش موثری نیز در کاهش ترافیک محور شهر دالکی به شهر کنار تخته در محور موجود ارتباطی بوشهر - شیراز دارد.

سالاری گفت: اکنون بیشتر راه های اصلی استان بوشهر بزرگراهی است که با برنامه ریزی انجام شده بزرگراه های نیمه تمام در محورهای مختلف تا سال ۱۳۹۵ تکمیل می شود.

وی با اشاره به ساخت راه باغان، سرچشمه و ریز در شهرستان های دشتی و جم استان بوشهر نیز گفت: این مسیر ۳۰ کیلومتر است که تکمیل آن نقش مهم و اساسی در تحول این مناطق دارد.

استاندار بوشهر اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده با مشارکت وزارت راه و شهرسازی ۱۳.۵ کیلومتر این مسیر تاده فجر امسال تکمیل می شود. سالاری، ساخت محور جغادک، عالی شهر به بنه گز در جنوب استان بوشهر نیز نیازمند نگاه ویژه وزات راه و شهرسازی است.

## بیش از ۲۰۰ میلیون ریال اضافه دریافتی بیمارستان های فارس به شاکیان بازگشت

با پیگیری تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در دو ماه نخست امسال، مبلغ ۲۰۹ میلیون و ۴۴۹ هزار و ۹۲۰ ریال اضافه دریافتی بیمارستان ها و مراکز درمانی استان فارس به شاکیان داده شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز دکتر سید محمد کاظم تدین قائم مقام معاونت درمان دانشگاه با اعلام این خبر گفت: در دو ماه اول امسال ۳۴ فقره پرونده در زمینه اضافه دریافتی بیمارستان ها، موسسات درمانی و پزشکان به اداره تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی ارجاع شده بود که ۱۴ فقره پرونده اضافه دریافتی به مبلغ ۸۵۸ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال محرز و به شاکیان عودت داده شد.

۴۹ فقره پرونده نیز برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شد و تعداد ۲۶ فقره پرونده هم شکایت شاکیان وارد نبوده که به آنها اطلاع رسانی شده است.



پرونده اضافه دریافتی به مبلغ ۸۵۸ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال محرز و به شاکیان عودت داده شد.

۴۹ فقره پرونده نیز برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شد و تعداد ۲۶ فقره پرونده هم شکایت شاکیان وارد نبوده که به آنها اطلاع رسانی شده است.

#### مدیرکل منابع طبیعی فارس:

### ۶ شهرستان استان فارس در معرض بیابانی شدن است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: ۶ شهرستان این استان در معرض بیابانی شدن است. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، مهرداد بوستانی بعدازظهر امروز در همایش «امنیت غذایی در گرو خاک سالم» که به مناسبت ۲۷ خردادروز جهانی مقابله با بیابانیابی برگزار شد، اظهار داشت: ۶ شهرستان این استان با اتفاقاتی که به دست خود ما انجام می شود در معرض بیابانی شدن است. وی افزود: اقداماتی که ما می توانیم برای اصلاح مناطق بیابانی شده انجام دهیم در قیاس با اتفاقاتی که به دست خود ما انجام می شود و بیابانیابی را تسریع می کند، قابل قیاس نیست.

بوستانی ادامه داد: امروز ۱۸ استان کشور با بحث بیابان و بیابانیابی درگیر هستند. این مسئول اضافه کرد: در کره خاکی حدود ۶ میلیارد هکتار عرصه بیابانی وجود دارد و به طور تقریبی یک چهارم وسعت خاک را در بر می گیرد. وی خاطر نشان کرد: سهم ایران از این ۶ میلیارد هکتار بیابان، حدود ۳۲ میلیون هکتار و استان فارس یک میلیون و ۱۳۰ هزار هکتار عرصه بیابانی و در معرض بیابانی شدن دارد.

این مسئول بیان کرد: حدود ۱۶ شهرستان این استان با موضوع بیابانیابی درگیر است و زنگ خطر این مطالب از سال ها پیش تر توسط کارشناسان به صدا در آمده اما با به وجود آمدن بحران آب بیشتر نمایان شده و بر زیست مردم استان تأثیر گذار شده است.

بوستانی ابراز داشت: پدیده بیابانیابی ناشی از اقدامات انسان در طبیعت است و اگر چه بخشی از آن می تواند در اثر تغییرات اقلیمی و کمبود بارش باشد اما دست کاری های انسان در طبیعت عامل اصلی بیابانیابی محسوب می شود. به گفته وی، در استان فارس نیز اقدامات نامناسب از این منظر وجود دارد و با عنوان اجرای پروژه های عمرانی که بدون در نظر گرفتن مسائل جانبی ناشی

بوستانی متذکر شد: اگر به بهانه های مختلف پوشش گیاهی یا مرعی این استان در معرض نابودی و کاهش قرار گیرد اتفاقات ناگوارتری در کمین فارس است. وی خاطر نشان کرد: در مقوله پیشگیری، مقابله با سودجویانی که به دنبال بهره برداری نادرست و بیش از حد ظرفیت منابع طبیعی هستند، ضرورت دارد.

بوستانی بیان کرد: فعالیت مانند طرح ترسیب کرین که اخیراً در فارس آغاز شده و سه منطقه را زیر پوشش قرار داده می تواند قدمی در راستای کاهش فشار بر روی مراتع و جنگل ها باشد.

به گفته وی، ریزگردها یکی از عواقب نابودی پوشش گیاهی است اما در صورت ادامه این روند، بسیاری مسائل ناگوارتر از ریزگردها در پی نابودی پوشش گیاهی اتفاق می افتد.

### از خادمان حوزه فرهنگ تجلیل شد

بهزادمریدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس در آیین تجلیل از خادمان حوزه فرهنگ و ادب و هنر گفت: به واسطه خدمت به هنرمندان و فرهنگوران استان، سعی داشته ایم تا دغدغه، نگاهها، و مطالبات بحقی که وجود داشته را خوب شنیده ویااصولی درست به آن عمل کنیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس در همایش کارکنان استان و تجلیل از خادمان حوزه فرهنگ با اشاره به اینکه ۱۰ ماه خدمت در این اداره سالها تجربه را به دنبال داشته افزود: این زمان پشت سر از این منظر دارای اهمیت است که همه خوبیها و مهربانی ها و حتی سختی هایی داشته و هر روز به اندازه دهها برابر آنچه بوده است، تلاش بویوقفهرامی طلبیده و در این مسیر به واسطه خدمت به اصحاب فرهنگ و ادب و هنر، سعی داشته ایم تا دغدغه ها، نگاهها و مطالباتی بحقی که وجود داشته را خوب شنیده و با اصولی صحیح و درست به آن عمل کنیم.

بهزادمریدی در راستای تجلیل از خادمان حوزه فرهنگ و کارمندان بازنشته اظهار داشت: کارکنانی که از طرف اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان فارس به افتخار بازنستگی رسیده اند، سی سال با صداقت کار کرده خوش نام مانده اند و اینگونه تلاش داشتن از این منظر کار بسیار سختی است که توانسته اند حرمت و محبوبیت خود را نگه دارند. مریدی در ادامه از کارکنان فرهنگ و ارشاداسلامی استان فارس که در این



صادقانه و مستمر از مهدی هنر جوان، مسعود فضل الهی و عبدالعظیم حسنی از خادمان حوزه فرهنگ که به افتخار بازنستگی رسیده اند با اهداء لوح و هدایایی تجلیل و به پاس حلول ماه پرخبر و برکت رمضان و مصادف شدن آن با این همایش هدیه رمضانیه ای را برای کارکنان این اداره کل در نظر گرفت.

گفتنی است، مهدی هنر جوان در اداره امور ادبی و هنری، عبدالعظیم حسنی در امور مالی و مسعود فضل الهی نیز در اداره شهرستان کازرون مشغول به انجام وظیفه بوده اند.

## از هر دری، کلامی

#### رئوفیان:

### ذائقه همه را در روز بدرقه شهدا تلخ کردند

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: در شرایطی که شاهد بودیم که اتفاقی بیادماندنی در تاریخ کشور رقم خورد، متأسفانه برخی با طرح بعضی مسائل که در راستای توصیه مقام معظم رهبری برای وحدت قرار نمی گیرد، عمل کردند.

ابوالقاسم رئوفیان در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، در خصوص توهین یکی از مداحان حاضر در مراسم تشییع پیکر شهدای غواض به روسای جمهور و مجلس گفت: وقتی در مقابل ذکرها روزنامه فروشی، تیتراژ را در مرور می کردم، همه روزنامه ها رنگ و بوی شهدای مظلوم غواض را به خود گرفته بودند و از اینکه روزنامه ای شهدا را به چپ و راست، با اصولگرا و اصلاح طلب وصل کند، یا کاری که آن مداح روز بدرقه شهدا انجام داد، خبری نبود.

دبیرکل حزب ایران زمین با اشاره به اقدامات برخی از گروه ها برای مصادره به مطلوب و جناحی کردن مراسم بدرقه شهدا اظهار داشت: در چنین شرایطی که دیروز شاهد بودیم که این پدیده ماندگار و بیادماندنی در تاریخ کشور رقم خورد، متأسفانه برخی با طرح نادرست بعضی از مسائل که اصلاً قابل توجه نیست و در راستای توصیه مقام معظم رهبری برای همدلی و وحدت نیز قرار نمی گیرد، ذائقه مردم را تلخ کردند.

رئوفیان افزود: تعجب می کنم چرا در این مراسم و همایش های عظیم و حضور پر افتخار مردم عزیز، از کسانی که حرمت نگه می دارند و همه مردم را صاحب این روز می دانند، دعوت نمی شود که حاضر شوند؟ آنچه اتفاق می افتد این است که کسانی صاحب تریبون می شوند که فکر می کنند فقط خود صاحب این افتخارها هستند و دیگران را به باد شتمات و سرزنش قرار می گیرند.

این فعال سیاسی اصولگرا با یادآوری اینکه باید در شرایط کنونی به سمت همدلی و وحدت پیش رفت، تصریح کرد: در شرایط حساس کنونی و به خصوص زمانی که ما در روزهای حساس و مهم مذاکرات هستیم و باید همه حمایت کنند، اینگونه نه موضع گیری ها نباید در اینگونه مراسم بیان شود، چرا که این دست مراسم، حرکتی ملی و دینی و در راستای تحکیم مبانی نظام و پاسداشت شهیداست و نباید به مسئولان نظام اهانتی صورت گیرد. رئوفیان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر عدم تعصب و تخریب مسئولان خاطر نشان کرد: امیدوار هستم با توجه به فرارسیدن ماه رمضان که ماه بهار دلهاست، این روند تخریب و توهین پایان یابد و روند همدلی و همزیانی میان ایران مردم و حاکمیت ایجاد شود.

### متهمان حمله به مطهری محاکمه می شوند

متهمان پرونده حمله به علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، ۱۳ مرداد امسال در شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی شیراز محاکمه می شوند. متهمان پرونده حمله به علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، ۱۳ مرداد امسال در شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی شیراز محاکمه می شوند. مصطفی ترک همدانی و کیل مدافع علی مطهری در این پرونده به خبرگزاری تسنیم گفت: دادگاه رسیدگی به این پرونده، ساعت ۱۰ صبح سه شنبه ۱۳ مرداد امسال برگزار می شود. به گفته وی در این پرونده برای ۱۱ متهم کيفرخواست صادر شده است که سه نفر از متهمان، رئیس دانشگاه، معاون دانشگاه و دانشجویی دعوت کننده است. بر اساس این گزارش، علی مطهری اسفند سال ۹۳ که برای همکاری در دانشگاه شیراز به این شهر سفر کرده بود مورد تخریب عده ای قرار گرفت. به دنبال این حادثه، وی از حمله کنندگان به خود شکایت کرد که موضوع در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز مورد رسیدگی قرار گرفت. در جریان رسیدگی های دادسرا، از تعداد زیادی تحقیقات به عمل آمد که در نهایت برای ۱۱ نفر در این پرونده کيفرخواست صادر و به دادگاه ارسال شد.

#### پزشکانی داریم

### که ماهی یک میلیارد در آمد دارند

وقتی یک معلم و یک پرستار ماهی یک تا ۱.۵ میلیون تومان حقوق می گیرد چرا یک پزشک باید ماهی ۱۰۰ میلیون یا در بازار آزاد تا ماهی یک میلیارد تومان در آمد داشته باشد، قرار نبود شکاف طبقاتی زیاد شود. به گزارش فارس، مسعود پزشکشان در جمع خبرنگاران گفت: جهاد اصغر دوران جنگ بود که از آن سربلند بیرون آمدیم، حالا زمان جهاد اکبر است. رسول خدا(ص) هم وقتی از جنگ آمد گفت، حالا جهاد اکبر که مبارزه با نفس و مادیات است شروع شده است.

وی گفت: جهاد اکبر این است که رفتار ما این نباشد که دنبال پول، مقام و پست باشیم کاری که الان متأسفانه خیلی ها دنبالش هستند. وزیر اسبق بهداشت گفت: قرار بود بهداشت همگانی و پوشش بیمه مناسب همگانی داشته باشیم، اما متأسفانه دنیا ما را به خودش مشغول کرده است به همین خاطر نتوانستیم به عدالتی که به دنبالش بودیم دست پیدا کنیم. پزشکشان گفت: حرف زدن آسان است، این عمل کردن است که سخت است، جهاد اکبر این است که به خاطر مادیات و پست و مقام از دایره عدالت خارج نشویم و گرنه این راست و چپ بودن ها همه حرف است.

وی دوباره تأکید کرد: قرار نبود یک عده ای در جامعه پزشکی در آمد ماهانه یک میلیارد توهمانی داشته باشند در حالی که یک پرستار یا یک معلم باید با ماهی ۱.۵ میلیون تومان زندگی می کند، حالا پرستاران تیمی را دارند که صدایشان را برسانند، خیلی ها هستند که صدایشان به جایی نمی رسد، مشکل اینجاست که رسانه ها را هم بایکوت می کنند و آنها را هم به روشهای مختلف ساکت می کنند.

پزشکشان افزود: راه حل این است که قانون را اجرا کنیم و در مسیر عدالت گام برداریم، طبق قانون مدیریت خدمات کشوری قرار بود فاصله کمترین و بیشترین در آمدها بیشتر از ۷ برابر نباشد، حالا با گذشت ۱۰ سال از تصویب آن قانون، شاهد اختلاف ۷۰ برابری در آمدها هستیم.

#### فروش بلیت سینماهای شیراز

### با ۲۰ درصد تخفیف

مرامی از تخفیف ۲۰ درصدی فروش بلیت در سینماهای شیراز ویژه ماه رمضان خبر داد.

رئیس اداره امور سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: در قالب طرح اکران ویژه ماه رمضان بلیت سینماهای شیراز در طول این ماه از تخفیف ۲۰ درصدی برخوردار هستند.

بهروز مرامی با اعلام تخفیف ۲۰ درصدی در سینماهای شیراز، اضافه کرد: علاوه بر تخفیف مذکور، در قالب این طرح در ماه رمضان سینماهای می توانند پس از آخرین نوبت نمایش خود حداکثر سه سانس دیگر نیز به برنامه های خود اضافه کنند. وی ادامه داد: اجرای این طرح مشروط بر این است که آخرین نمایش آن ها ساعت قبل از اذان صبح انجام شود.